"מועד הזכאות" הראשון לקבלת קצבת זקנה, יהיה המאוחר מבין אלה: )1( ה-1 לחודש שציין העמית בבקשה לקבלת קצבת זקנה, ובלבד שמועד זה חל לאחר אישור הבקשה על ידי החברה המנהלת.
)2( ה-1 לחודש העוקב למועד אישור הזכאות לקבלת קצבת זקנה בהתאם לסעיף 43 )ד( לתקנון הקרן 2. "גיל זכאות מינימלי לקצבת זקנה" - גיל פרישה מוקדמת כמשמעותו בחוק גיל פרישה,
התשס"ד - 2004. נכון ליום 1.1.2023 גיל פרישה מוקדמת עומד על גיל 60 3. במועד הגשת הבקשה לקבלת קצבת זקנה רשאי העמית לבקש תשלום נוסף של חודש עד שלושה חודשי קצבה בעד
החודשים שקדמו למועד הזכאות הראשון לקבלת קצבת זקנה )להלן- תקופה נוספת של תשלומי קצבה(, ובלבד שגילו בחודש הראשון בתקופה הנוספת של תשלומי קצבה לא יהיה נמוך מגיל הזכאות
המינימלי לקבלת קצבת זקנה.